3.2. Paslaugos teikiamos nuo Sutarties pasirašymo ir teikiamos 12 mėnesių. 

4. SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS 

4.1. Vartotojų skolų administravimo ir išieškojimo paslaugos įkainis 500,00 (penki šimtai) eurų be PVM 

per mėnesį. PVM sudaro 105,00 eurai (vienas šimtas penki eurai) per mėnesį. Bendra sutarties 

kaina  6 000,00 (šešių tūkstančių) eurų be PVM. PVM sudaro 1260 eurų (vieną tūkstantį du šimtus 

šešiasdešimt eurų). Į nurodytą kainą įskaičiuotos visos su paslaugų teikimu susijusios išlaidos ir mokesčiai. 

Sutarties kaina nebus keičiama visą sutarties galiojimo laikotarpį, išskyrus, kainos pakeitimą dėl 

pasikeitusio PVM tarifo. PVM skaičiuojamas ir apmokamas, vadovaujantis Lietuvos